„Chaja Fiszel”, drobny handel materiałami budowlanymi w Częstochowie, ul. Warszawska Nr. 9. Istnieje od 1 lipca 1933 roku. Oddziałów niema. Właścicielem przedsiębiorstwa jest Chaja Fiszel, zam. w Częstochowie, ul. Warszawska Nr. 9. Prokury nie ustanowiono. Na mocy umowy przedślubnej, sporządzonej w dniu 17 lutego/2 Marca 1909 roku, za Nr. rep. 144, przed Antonim Kędziarskim, Notarjuszem w Zarkach, zawartej przez Abrama Fiszla i Chaję Fiszel z domu Klajman ustanowiono rozdzielenie majątku osobistego i wspól-

nych i wartościowych, przekazów i za liczeń pieniężnych, przesyłek i t. p.

A. 1112.